אנשי מקצוע, מומחים ועמיתים רבים נוספים נטלו חלק בכתיבת התקנות וכאן המקום להודות גם להם.

תודה...

תקנות הגנת הצומח (יבוא צמחים) החדשות אושרו ע"י ועדות הכלכלה והכספים של הכנסת ופורסמו לציבור בתאריך – 25/3/2009. תחילתן של תקנות אלה 90 ימים מיום פרסומן, ב – 23/6/2009. החל ממועד זה תקנות הגנת הצומח (יבוא צמחים), התשל"א – 1970 תהיינה בטלות. על פי סעיף מס' 20 לתקנות אלה – "הוראת מעבר": "רשימות שניתנו לפי התקנות הקודמות והיו בתוקף ערב תחילתן של תקנות אלה, יראו אותם כאילו ניתנו לפי תקנות אלו."

יבוא צמחים לישראל מעוגן בחוק הגנת הצומח - תקנות הגנת הצומח (יבוא צמחים).

כמענה ראשוני לפתרון בעית השאריות מערכת הרישוי בשרותים להגנת הצומח ולביקורת, העלתה את מספר ימי ההמתנה בין שימוש בתכשירי רוטנון לקטיפת התוצרת, מ-3 ימים ל-8 ימים.

הודעת תחום סטנדרטים

1. המכון לבקרה ואיכות איי. קיו. סי אושר ע"י מנהלת השרותים להגה"צ ולביקורת כגוף אישור ובקרה כמשמעותו בחוק להסדרת תוצרת אורגנית תשס"ה – 2005, ורשאי לתת היתר ולחדש היתר לשימוש בסמל הבקרה שלו בתוצרת אורגנית מן הצומח לשוק המקומי וליצוא לאירופה.
2. הוסרה ההשעיה של מעבדת אמינולאב והחל מחודש מאי היא מצטרפת למעבדת בקטוכס וגם היא מוכרת לביצוע הבדיקות הבאות בתוצרת אורגנית:
- בדיקות לנוכחות שאריות חומרי הדברה
- בדיקות לנוכחות תוספי מזון ומסייעי יצור
- ביצוע בדיקות קרקע להימצאות שאריות חומרי הדברה בחלקות גידול אורגניות.